Приложение 1 Форма уведомления для родителей (законных представителей)

о включении ребёнка в поимённый

список для получения образования по

программам

дошкольного образования

УВЕДОМЛЕНИЕ

о включении ребенка в поименный список для получения образования

по программам дошкольного образования в ДОО

Уважаемые родители (законные представители)

ФИО, дата рождения ребенка

 .

Ваш ребенок включен в поименный список детей для приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение д е т с к и й  с а д  № 405,
полное наименование ДОО в соответствии с Уставом

расположенное по адресу: г. Екатеринбург, улица Агрономическая, дом №

61, контактный телефон ДОО: 8(343) 256-47-02.

Для заключения договора об образовании Вам необходимо в срок

 до

  предоставить руководителю ДОО или

 иному ответственному лицу в ДОО за прием

документов, следующие документы:

1) заявление о приеме в ДОО (форма заявления размещена на сайте ДОО);

2) свидетельство о рождении ребенка;

3) документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя).

В случае, если указанные документы не будут предоставлены

в установленный срок, направление в ДОО будет аннулировано,

заявление в информационной системе будет иметь статус «неактивно».

В случае отказа от предоставленного места Вам необходимо уведомить об этом

руководителя ДОО и обратиться с заявлением о смене ДОО в управление образования

района или в многофункциональный центр в срок до

.

Дни и часы приема родителей (законных представителей):  .

С уважением, заведующий МБДОУ № 405                 М.О. Мурзина

Ознакомлен:

дата подпись